施工合同

建设单位:__白 河县仓上初级中兰___(以下简称甲方)

施工单位辶ェ如叟立耋盟塑出担凵暨包匝尘旦~(以下简称乙方)

甲方拟实施 白河县仓上初级中学实验楼一楼图书馆及卫生

丿根据 《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国

民法典》,甲方同意以资信守。

一、工程名称 :

生间    。。

二、工程地点:_           。

三、承包范围: 遴见工程量清单 。

四、合同价款:        值五墼【Ⅰ⊥IⅫⅢ⒒Ⅱ匚D。

五、I程项目经理: 杨先炳·。

六、施工工期:本工程施工工期为~30天 ,工程开工日期为

眦 ~年⊥ 月̈Ⅱ廴日,竣工日期 2026~年立 。月旦L日 。乙方不得

以任何借口拖延工期,否则甲方有权每迟一天按总投资额的 zO/0扣

除延期费用。

七、承包形式:~        。

八、质量要求 :本工程必须达到合格要求以上,施工中必须依

据相关规定和国家相关规范进行施工和验收。所有装修材料要有

合格证。

九、付款方式:此工程不付启动资金,待竣工验收合格后付

到总工程款的 97%,余款 幽作为质量保证金,一年后无质量问题

镉 Ξ村

一次性付清。

十、双方责权利

l、 甲方负责监督工程全过程,在施工过程中有权在不妨碍乙

方按正常作业下随时检查,如未经甲方许可发现建筑材料未达甲

方标准或工程质量达不到设计要求的,有权中止工程进度,并返
工重建。

2)乙方必须安全文明施工,在施工期间做好安全防护工作 ,

若出现安全事故,所造成的损失甲方概不负责,由 乙方负全责。

施工过程中尽量避免噪音影响,隐蔽工程必须甲方验收后方可进

行下一步工序。

3、 乙方在施工过程中产生的建筑垃圾,由乙方负责有效处理 ,

不得随意乱倒,施工过程中不得随意破坏学校操场等建筑结构 ,

影响抗震安全。

4、 甲方配合乙方协调处理好周边关系。

十一、本合同一式肆份,甲方两份,乙方两份,自双方签字

以双方共同协商为准。

甲方 (签章 ):

法人代表 (签章

乙方 (签章 ):

'月

/⒏日

p幻
0

法人代表 (签章):

呶妲“嘣